PORTARIA Nº 40/2010

DISPÕE SOBRE BAIXA DE BEM MÓVEL DA CÂMARA MUNICIPAL POR ESTAR INSERVÍVEL.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Frederico Coutinho Dias, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Fica baixado da relação de patrimônio da Câmara Municipal,  Estado de Minas Gerais, conforme  discriminado abaixo:

· 01 liquidificador -  patrimônio nº 0093.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 28 de Outubro de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE